
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

75977

74600007
74600006

4069.35
4066x4.35

 
4 Stück

alu-grau
alu-grau

A3
A4

 
 

Wandschild Info Display

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Wandschild Info Display, A4Symbolbild: Wandschild Info Display, A3

Wandschild  Info  Display
• Rahmen aus Polystyrol, Scheibe aus Kristallpolystyrol
• großzügige Griffmulde
• in Höhe und Breite erweiterbar
• mit Klemmhalterungen 
• im Hoch -und Querformat nutzbar

Wandschild Info DIsplay A4: • gepackt zu 4 Stück • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zur Präsentation von Infomaterial

Für wen geeignet:
- Unternehmen


