

Wandschild Info Display • Rahmen aus Polystyrol, Scheibe aus Kristallpolystyrol • großzügige Griffmulde • in Höhe und Breite erweiterbar

- mit Klemmhalterungen
- im Hoch -und Querformat nutzbar

Wandschild Info Display A4: • gepackt zu 4 Stück • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zur Präsentation von Infomaterial

Für wen geeignet:

- Unternehmen



Symbolbild: Wandschild Info Display, A3



Symbolbild: Wandschild Info Display, A4

		• •		•		
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Wandschild Info Display		A3	alu-grau		4069.35	74600007
		A4	alu-grau	4 Stück	4066x4.35	74600006